

दि.१२/०९/२०२२

## सुचना

### बीए एलएलबी व एलएलबी प्रथम वर्ष प्रवेश प्रक्रिया २०२२-२३

महाराष्ट्र लॉ सीईटी परिक्षेचा निकाल दि. ११/०९/२०२२ रोजी महाराष्ट्र सीईटी सेल ने त्यांच्या अधिकृत संकेतस्थळावर जाहिर केला आहे. त्यानुसार बीए एलएलबी व एलएलबी प्रथम ला प्रवेश घेऊ इच्छिणा-या विद्यार्थ्यांना सुचित करण्यात येते की, सदरील अभ्यासक्रमाच्या प्रवेशाकरीता महाराष्ट्र सीईटी सेलचे अधिकृत संकेत स्थळ <https://cetcell.mahacet.org/> ला भेट द्यावी. या संकेतस्थळावर विद्यार्थ्यांना केंद्रीय प्रवेश प्रक्रिया (Centralized Admission Process) करिता पोर्टलची लिंक उपलब्ध करून देण्यात येईल. सदरील लिंक सुरु झाल्यानंतर त्यावर विद्यार्थ्यांनी नोंदणी (Registration) करून त्यांना लागू असलेले सर्व शैक्षणिक व इतर कागदपत्रे अपलोड करावीत. तद्नंतर विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयात प्रवेशाकरीता पसंतीक्रम द्यावा लागेल.

## NOTICE

### **BA LLB (5 yrs. Course) / LLB (3 yrs. Course) I yr.** **Centralized Admission Process 2022-23**

The Maharashtra CET Cell has declared result of LAW-CET 2022 dt. 11/09/2022 at their official website. As per this, the aspirants of BA LLB (5 yrs. Course) / LLB (3 yrs. Course) I yr. is directed to visit the CET cell official website <https://cetcell.mahacet.org/>. On this website the Centralized Admission Process portal will be available soon for the CAP registration by CET cell. After starting this portal students must register and upload all the required educational and other documents on CAP portal for admission into BA LLB / LLB I yr. Later the student must give their preference for the colleges in which he / she is desirous to take admission.



*C. M. Rao*  
**Principal**  
**M. P. Law College**  
**AURANGABAD.**